Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XXV  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2010 г.                                                                                                 № 25-4
О признании утратившими силу отдельных решений Мирнинского городского Совета
В целях приведения муниципальных правовых актов города Мирного в соответствие с действующим законодательством, Уставом МО «Город Мирный», городской Совет решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1.
Решение городского Совета от 28.11.2005 № 3-1 «О принятии Устава МО «Город Мирный»;
1.2.
Решение городского Совета от 14.12.2005 № 4-4 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение муниципальной должности»;
1.3.
Решение городского Совета от 08.02.2006 № 6-4 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях МО «Город Мирный»;
1.4.
Решение городского Совета от 06.03.2006 № 7-6 «Об утверждении Положений о муниципальной службе, аттестации муниципальных служащих МО «Город Мирный»;
1.5.
Решение городского Совета от 06.03.2006 № 7-10 «Об утверждении Положения «О муниципальном заказе муниципального образования «Город Мирный»;
1.6.
Решение городского Совета от 16.06.2006 № 9-5 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»;
1.7.
Решение городского Совета от 16.06.2006 № 9-6 «О внесении изменений и дополнений в Положение о публичных (общественных) слушаниях в муниципальном образовании «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»;
1.8.
Решение городского Совета от 26.10.2006 № 11-5 «О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района РС(Я)»;
1.9.
Решение городского Совета от 26.10.2006 № 11-10 «О внесении изменений в Положение о комиссии по землепользованию и застройке города Мирного при Главе Администрации МО «Город Мирный», утвержденное решением VI сессии Мирнинского городского Совета № 6-10 от 08.02.2006 г.»;
1.10.
Решение городского Совета от 17.11.2006 № 12-2 «О внесении изменений и дополнений в Положение о публичных (общественных) слушаниях в муниципальном образовании «Город Мирный»;
1.11.
Решение городского Совета от 17.11.2006 № 12-3 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия);
1.12.
Решение городского Совета от 17.11.2006 № 12-9 «О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района РС(Я)»;
1.13.
Решение городского Совета от 17.11.2006 № 12-12 «О Порядке обращения с депутатским запросом к органам государственной власти и местного самоуправления, к руководителям организаций, предприятий, учреждений всех форм собственности и общественных объединений, действующих на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района»;
1.14.
Решение городского Совета от 01.11.2007 № 22-5 «О внесении дополнения в решение сессии от 06.03.2006г. № 7-8  «Об утверждении Положения о резервном фонде Главы МО «Город Мирный»;
1.15.
Решение городского Совета от 27.03.2008 № 6-5 «О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я)»;
1.16.
Решение городского Совета от 04.06.2008 № 7-2 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Благоустройство города Мирного на период до 2010 года»;
1.17.
Решение городского Совета от 06.11.2008 № 10-1 «О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования « Город Мирный» Мирнинского района РС(Я)»;
1.18.
Решение городского Совета от 06.11.2008 № 10-2 «О внесении дополнений и изменений в муниципальную целевую программу «Благоустройство города Мирного на период до 2010 года»;
1.19.
Решение городского Совета от 18.06.2009 № 18-5 «О внесении дополнений и изменений в муниципальную целевую программу «Благоустройство города Мирного на период да 2010 года»;
1.20.
Решение городского Совета от 18.07.2009 № 20-3 «О внесении изменений в городскую целевую Программу по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района РС(Я) «Пожарная безопасность» на 2007-2010 г.г.».
2. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Скрябина М.В.).
Председатель ГС                                         _______________ А.В. Басыров